
 

 

PŘÍBALOVÝ LETÁK 
Senzoor Klik  

1. AKTIVACE ČIDLA 

1.1. Vytvoření uživatelského účtu 

Registrujte se na www.senzoor.cz/aktivace. 

1.2. Aktivace a nastavení čidla 

2. INFORMACE O PLATBÁCH ZA SLUŽBY 

Dnem aktivace je započato zúčtovací období za služby. Každé zúčtovací období 
trvá 30 dnů. Platbu za služby na následující zúčtovací období je třeba uhradit 
převodem na účet, do 20. dne stávajícího zúčtovacího období. Na úhradu 
předplatného je uživatel včas upozorněn. 

 

Přidejte do svého uživatelského účtu nové čidlo. 
Bankovní spojení: 2001571867/2010 Variabilní symbol: číslo předplatného 

 
 
 

 
Před uvedením do provozu si pečlivě přečtěte tento dokument a uscho- 
vejte jej. Nevyhazovat. V případě dalšího předání čidla předejte návod  
novému uživateli. Výrobce neručí za škody vzniklé nesprávným použitím  
nebo nesprávnou obsluhou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     Zadejte 9místný aktivační kód z příbalového letáku a jméno držitele čidla.    

V  nastavení doplňte údaje o držiteli. 

Ve správě kontaktů přidejte telefonní čísla osob (podle důležitosti 1-5), 

které budou kontaktovány při zmáčknutí tlačítka. 

Nyní zmáčkněte tlačítko na čidle a podržte 2 vteřiny. 

Zahájíte tak aktivaci, zabliká LED. 

Do 5 minut bude aktivováno, o dokončení budete informováni SMS 

a bliknutím LED. Pak je čidlo připraveno k použití. 

 

 
 

3. CHARAKTERISTIKA, FUNKCE A FUNGOVÁNÍ 

Senzoor Push je čidlo, které po stisknutí tlačítka předá zprávu Senzoor centrále, 
která ji zpracuje a dále distribuuje na uvedený seznam příjemců pomocí SMS 
zpráv a hlasových hovorů. List až 5 telefonních čísel je kontaktován postupně, 
s prioritou 1-5. 

3.1. Funkce produktu 

• Světelná signalizace při odeslání zprávy na Senzoor centrálu 
• Zvukový signalizace při přijetí zprávy z čidla Senzoor centrálou 
• Vibrace při přijetí zprávy z čidla Senzoor centrálou 
• Pravidelná kontrola stavu zařízení na Senzoor centrále 
• Kontrola stavu baterie na Senzoor centrále 
• Včasné upozornění klienta na nízké napětí baterie 

3.2. Princip fungování a předávání zpráv 

Příjemci jsou kontaktování pomocí SMS a automatického tel. hovoru postupně. 

Odeslání SOS zprávy je vyvoláno stisknutím tlačítka (držení pár vteřin). 
Čidlo potvrdí odeslání zprávy LED blikáním. Zvukem a vibrací pak potvrdí 
přijetí zprávy Senzoor centrálou. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Výrobce & distributor 

Senzoor Czech, s.r.o 
Cyrilská 508/7, 602 00 Brno 

IČ 07753489 

Datum vydání: 

01.07.2022 

Produkt 
Senzoor SOS Klik a Loc 

 

 
E-mail: info@senzoor.cz 
Telefon: +420 735 988 502 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.senzoor.cz/
mailto:info@senzoor.cz


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


